Vinea mea corā me est

Hoc est incustodia mea
est. Ego video operantes.
Ego video custodientes.
Ego video tribulantes.
Ego video occiates. Et red-
do vnicuiq mercede scđm
suum laborem(Nam mil-
le tui pacifici. a ducenti
bijs qui custodiunt fructus
eius) Hoc est mille argē-
tei dabuntur operarijs a
ducenti custodibus . O
vinea (mille argētei erūt
tui pacifici) id est pacem
tibi apud deum impetrant
es (a ducenti argentei)
erunt pacifici bijs qui cu-
stodiunt fructus eius. hoc
est erunt impetrantes pa-
cem vmeā custodibus .

Duodecies centū sunt mil-
le ducenti Innuit hic nu-
merus q̄ bijs qui exemplo
duodecim apostolorū oia
reliquerūt. a in hac vinea
scđm doctrinam eorum la-
borauerunt hic centuplū
acciunt a in futuro mil-
le argenteos. id est plenū
gaudium habebunt Cu-
stodes aut vmeē. i. prelati
eccie ducentos argenteos
id est duplex premium in
corpoze a anima reporta-
bunt Quando minores vt
stelle maiores vt luna. do-
ci autem vt splendor fir-
mamenti . id est vt sol ful-
gebunt . Notandum
q̄ sepi? in hoc cātico nups-
ciali a principio libri v̄l q̄
in finem vinee a botri in-
troducunt Et ecclēsia vni-
uersalis a electi in ea innue-
untur. cuius vītis est xp̄s
Palmites apostoli a om̄
nes electi Vnum doctrina
eorum que letificat corda
fidelium Hec que dicta sunt
de mandatoria possunt et
iam intelligi de sunamite
de qua cōqueritur regina
austri filie pbaro mis sci-

Ottauū

licet ecclesia gentium per
doctores primitie ecclesie
dicens.

Soror nostra
Ounamnis vide;
licet synagoga no-
uiter conuersa (paruula
est) Sub Helya & Enoch
in numero conuersorum.
(a vbera) id est doctores
sufficentes a vbera legis
a prophetarum sibi spiri-
taliter exponentes (non
habet) Quid ergo facie-
mus sorori nostre in die
quando alloquenda est)
Hoc est quid fiet de ea in
tempore persecutionis an-
tixpi. quando de fide tem-
ptanda est . Quid respon-
debit aduersariis de fide
se interrogantibus Respon-
dit per scripturas primi-
tua ecclesia scilicet episto-
las Petri & Pauli & alio-
rum (Si murus est edifi-
catus super eam propug-
nacula argentea) Hoc est
si velit firma esse in fide &
constans in passione . Et
murus contra hostes in ob-
sidione . componamus ei
tales scripturas quib[us] se
ab aduersariis defendat.
a copiose captiolis respō-
deat . a hereticis fortiter
resistat (Si autem est osti-
um compingamus tabu-
lis cedrimis) Hoc est si ve-
lit verbo & exemplo esse as-
liis introitus ad vitam p-
ponamus ei multa exem-
pla antiquorum sanctor[um]
quibus sufficienter intro-
ducendos ad fidem instru-
at . (Synagoga igitur
scripturis edificata exem-
plis iustorum compatta
exclamat letabūda (Ego
murus id est firma in fide
& fortis in passione (Et
vbera mea sicut turris)
id est doctores mei sunt al-
ti in virtutibus a hostibus
terribiles (Vel doctrina
mea est inexpugnabilis .
(Ex quo facta sum coram
eo quasi pacem reperies)
id est ex quo tempore fidei
christi recepi . a eius gra-
tiam promerui (Judea
pacem cum christo & ho-
mimib[us] non habuit postop[erio]rē
infelix clamabat (aguis